[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 марта 2019 года                                  №  36

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги  «Утверждение и выдача схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования», утвержденный постановлением главы администрации № 173 от 02.11.2017 года.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, Постановление Правительства Ленинградской области от 30 июня 2010 г. N 156 "О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области", постановлением администрации Серебрянского сельского поселения от 17 декабря 2018   года   №  160 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) администрацией Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги предоставляемой администрацией Серебрянского сельского поселения  «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования», утвержденный постановлением главы администрации № 173 от 02.11.2017 года.
1.2.  Пункт 2.6.1. слова «- схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, за исключением случаев образования земельного участка из земель или земельных участков, расположенных в границах населенных пунктов, в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа» заменить на: «- схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа, за исключением случаев образования земельного участка или земельных участков в целях проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в границах населенных пунктов»
1.3. В приложении  3 к административному регламенту после слов «категория земель» дополнить словами «информация об объекте недвижимости на земельном участке (кадастровый номер объекта)_________________________________________________________.»
1.4. Приложения 1, 2 к административному регламенту исключить; приложения 3, 4 , 5 к административному регламенту читать как «Приложение № 1 к административному регламенту, Приложение № 2 к административному регламенту, Приложение № 3 к административному регламенту»; дополнить административный регламент приложением № 4 следующего содержания:
Приложение № 4
к Административному регламенту

	Согласие на обработку персональных данных
Я,__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», зарегистрирован(а) по адресу: ____________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ____________________________________ ,
(наименование документа, №,сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
(Вариант:__________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)
зарегистрирован по адресу: ______________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: _____________________________________,
(наименование документа, №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
Доверенность от «__» ________ ____ г. № ___ (или реквизиты иного документа, подтверждающего полномочия представителя))
в целях ________________________________________________________________
(указать цель обработки данных)
даю согласие __________________________________________________________,
(указать наименование лица, получающего согласие субъекта персональных данных)
находящемуся по адресу: ________________________________________________,
на обработку моих персональных данных, а именно: ______________________________________________________________________,
 (указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных) то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Согласно ч. 3 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в случае, если для предоставления муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва
в письменной форме.
    «___»______________ _______ г.

Субъект персональных данных:
__________________/_________________
          (подпись)               (Ф.И.О.)

2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Серебрянского сельского поселения Лужского  муниципального района: Серебрянское.РФ
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Серебрянского сельского поселения                                                                          С.А. Пальок
image1.png